
III TARPTAUTINIO MUZIKOS IR BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ PROJEKTO-

KONKURSO „MUZIKOS SPALVOS“ 

BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ NOMINACIJOS 

Nr. MOKYTOJAS, MOKYKLA MOKINYS NOMINACIJA 

1. Aurelija Želnienė, Vilniaus S. 

Daukanto progimnazija  

Vėjūnė 

Radvilavičiūtė 
LYRIŠKIAUSIAS PASIRODYMAS 

2. Vilma Leskauskienė, Vilniaus 

S. Daukanto progimnazija 

Elzė Kazlauskaitė NUOŠIRDŽIAUSIAS PASAKOJIMAS 

3. Rita Peckuvienė, Alytaus raj. 

Butrimonių gimnazija 

Viktorija 

Ramančiuckaitė  

ISTORIJOS TIKROVIŠKUMAS 

4. Elena Valiulienė, Oslo 

lituanistinė mokykla 

"Gintaras“ 

Nojus Juozaitis UŽ SVAJINGĄ PASAKOJIMĄ 

5. Asta Daironienė, Alytaus 

muzikos mokykla, teatro 

skyrius 

Kotryna Lastauskaitė NUOTAIKINGIAUSIAS PASAKOJIMAS 

6. Aušra Tylienė, Vilniaus S. 

Daukanto progimnazija 

Vanesa Šein VIENTISAS PASIRODYMAS 

7. Jurgita Jakutytė,  Vilniaus S. 

Daukanto progimnazija 

Ūla Černelytė ILGESINGIAUSIAS PASAKOJIMAS 

8. Justina Kasporskaja,  Pelesos 

vidurinė mokykla lietuvių 

mokomąja kalba 

Eugenija Belookaja ORIGINALIAUSIA KOMPOZICIJA 

9. Asta Daironienė, Alytaus 

muzikos mokykla, teatro 

skyrius 

Ignas Kučinskas ĮDOMIAUSIAS PASAKOJIMAS 

10. Alma Purvinytė, Alytaus 

muzikos mokykla, teatro 

skyrius 

Austėja Rutkauskaitė PIEŠINIŲ ĮGARSINIMAS 

11. Vitalija Kojelytė – 

Gervickienė, Vilniaus S. 

Daukanto progimnazija 

Mantas Jarušauskas  UŽ PIEŠINIO IR MUZIKOS DERMĘ 

12. Grażina Kibyšienė  

(literatūrinė miniatiūra), Irena 

Kalinauskienė – (piešiniai), 

Lenkijos Vidugirių pagrindinė 

mokykla 

Olivija Dzemionaitė  ŠMAIKŠČIAUSIAS PASAKOJIMAS 

13. Nijolė Karkauskaitė, Alytaus r. 

Butrimonių gimnazija 

Julija Stankevičiūtė ĮDOMI RAIŠKA 

14. Daiva Slabadienė,Vilniaus S. 

Daukanto progimnazija 

Kristina Schroeter OPTIMISTIŠKIAUSIAS PASAKOJIMAS 

15. Grażina Kibyšienė (literatūrinė 

miniatiūra), Irena 

Kalinauskienė (piešiniai), 

Lenkijos Vidugirių pagrindinė 

mokykla 

Romas Žukauskas LIETUVIŠKO ŽODŽIO PUOSELĖJIMAS 

SVETUR 

16. Nijolė Karkauskaitė, Alytaus 

raj. Butrimonių gimnazija  

Meda Nijolė 

Valaitytė 

IŠRAIŠKINGIAUSIAS PASAKOJIMAS 

17. Elena Valiulienė, Oslo 

lituanistinė mokykla 

"Gintaras“ 

Goda Kuprytė JAUNIAUSIA DALYVĖ 

18. Rimutė Žalienė, Vilniaus S. 

Daukanto progimnazija 

Miglė Kandroškaitė SPALVINGIAUSIA RAIŠKA 

19. Aurelija Želnienė, Vilniaus S. Elzė Abraškevičiūtė  SUSIMĄSTYTI VERČIANTI ISTORIJA 



Daukanto progimnazija 

20. Gina Griškonienė, Alytaus r. 

Butrimonių gimnazija 

Aistė Malinauskaitė TEATRALIŠKIAUSIAS PASIRODYMAS 

21. Elena Valiulienė, Oslo 

lituanistinė mokykla 

"Gintaras“ 

Nojus ir Kajus 

Žvirbliai 

ORIGINALIAUSIA KŪRYBINĖ VISUMA 

22. Gina Griškonienė, Alytaus r. 

Butrimonių gimnazija 

Rasuolė Patinskaitė  PAMOKANTI ISTORIJA 

23. Laura Laučiūtė-Jankauskienė,  

Vilniaus S. Daukanto 

progimnazija 

Viltė Klimantavičiūtė POETINĖ PIEŠINIO IR PASAKOJIMO 

VIENOVĖ 

24. Sigutė Žvinakienė, Alytaus r. 

Butrimonių gimnazija 

Luknė Lukošiūnaitė  PIEŠINIO IR PASAKOJIMO DARNA 

 

PAPILDOMOS NOMINACIJOS TIK PIEŠUSIEMS DALYVIAMS 

Nr. MOKYTOJAS, MOKYKLA MOKINYS NOMINACIJA 

1. Aurelija Želnienė, Vilniaus S. 

Daukanto progimnazija  

Elzė Abraškevičiūtė EKSPRESYVIAUSIAS PIEŠINYS 

2. Vilma Leskauskienė, Vilniaus 

S. Daukanto progimnazija 

Emilija Stankut UŽ ABSTRAKČIĄ MUZIKOS RAIŠKĄ 

3. Rita Peckuvienė, Alytaus raj. 

Butrimonių gimnazija 

Martynas 

Supranavičius 
ROMANTIŠKIAUSIAS SIUŽETAS 

4. Gina Griškonienė, Alytaus r. 

Butrimonių gimnazija 

Aistė Malinauskaitė SPALVINGA KOMPOZICIJA 

4. Gina Griškonienė, Alytaus r. 

Butrimonių gimnazija 

Aistė Malinauskaitė Specialioji organizatorių nominacija 

„ŽAIBIŠKAS SPALVŲ SKRYDIS“ 

4. Raimonda Svirskienė, Vilniaus 

Algirdo muzikos mokykla 

Urtė Jankauskaitė Specialioji organizatorių nominacija 

„ŽAIBIŠKAS SPALVŲ SKRYDIS“ 

5. Asta Daironienė, Alytaus 

muzikos mokykla, teatro 

skyrius 

Džiugas Baciuška  UŽ PIEŠINIO MENIŠKUMĄ 

7. Jurgita Jakutytė,  Vilniaus S. 

Daukanto progimnazija 
Eva Mažeikytė  DINAMIŠKAS MUZIKOS PERTEIKIMAS 

14. Daiva Slabadienė,Vilniaus S. 

Daukanto progimnazija 
Radvilė Peleckaitė KŪRYBIŠKAS MUZIKOS ATSPINDYS 

17. Sigutė Žvinakienė, Alytaus 
r. Butrimonių gimnazija 

Paula 
Damulevičiūtė 

Specialioji organizatorių nominacija 
„ŽAIBIŠKAS SPALVŲ SKRYDIS“ 

17. Sigutė Žvinakienė, Alytaus 

r. Butrimonių gimnazija 

Dovydas Dibrova Specialioji organizatorių nominacija 

„ŽAIBIŠKAS SPALVŲ SKRYDIS“ 

18. Rimutė Žalienė, Vilniaus S. 

Daukanto progimnazija 
Julija Vanilė 

Zabarauskaitė 

NETIKĖTA KOMPOZICIJA 

21. Laura Laučiūtė-

Jankauskienė,  Vilniaus S. 

Daukanto progimnazija 

Benas Brusokas  POETIŠKIAUSIAS PIEŠINYS 

21. Laura Laučiūtė-

Jankauskienė,  Vilniaus S. 

Daukanto progimnazija 

Benas Brusokas  Specialioji organizatorių nominacija 

„ŽAIBIŠKAS SPALVŲ SKRYDIS“ 

21. Laura Laučiūtė-

Jankauskienė,  Vilniaus S. 

Daukanto progimnazija 

Upė Kajietaitė Specialioji organizatorių nominacija 

„ŽAIBIŠKAS SPALVŲ SKRYDIS“ 

 


